3

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 13 июля 2023 года

	№ 156-п

	пгт. Междуреченский

	Об утверждении Перечня резервных пунктов
для проведения голосования 10 сентября 2023 года

С целью организации непрерывного процесса проведения голосования
10 сентября 2023 года на выборах Губернатора Тюменской области, главы городского поселения Междуреченский, депутатов Совета депутатов городского поселения Междуреченский при невозможности работы образованных на территории городского поселения Междуреченский избирательных участков в случае возникновения чрезвычайной ситуации, администрация городского поселения Междуреченский постановляет:
1. Утвердить Перечень резервных пунктов для проведения голосования
10 сентября 2023 года на выборах Губернатора Тюменской области, главы городского поселения Междуреченский, депутатов Совета депутатов городского поселения Междуреченский при невозможности работы образованных на территории городского поселения Междуреченский избирательных участков в случае возникновения чрезвычайной ситуации:

	Избирательный участок
	Резервный пункт
	Ответственный

	Избирательный участок № 97

	ул. Первомайская, д. 25,
пгт. Междуреченский, Кондинский район,
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, филиал муниципального учреждения культуры «Районный Дворец культуры и искусств «Конда» -
«Культурно-досуговый комплекс «Рондо» (Дом культуры)
	ул. Ленина, д. 6А,
пгт. Междуреченский, Кондинский район,
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования Районная спортивная школа

	Сафронов Дмитрий Викторович

	Избирательный участок № 98

	ул. Волгоградская, д. 11,
пгт. Междуреченский, Кондинский район,
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, муниципальное учреждение дополнительного образования
«Детская школа искусств»
пгт. Междуреченский
	ул. Ленина, д. 6А,
пгт. Междуреченский, Кондинский район,
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования Районная спортивная школа
	Сафронов Дмитрий Викторович

	Избирательный участок № 99

	ул. Волгоградская, д. 11,
пгт. Междуреченский, Кондинский район,
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, муниципальное учреждение культуры «Районный Дворец культуры и искусств «Конда»
	ул. Ленина, д. 6А,
пгт. Междуреченский, Кондинский район,
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования Районная спортивная школа
	Сафронов Дмитрий Викторович

	Избирательный участок № 100

	ул. Сибирская, д. 53,
пгт. Междуреченский, Кондинский район,
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Междуреченская средняя общеобразовательная школа
	ул. Ленина, д. 6А,
пгт. Междуреченский, Кондинский район,
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования Районная спортивная школа
	Сафронов Дмитрий Викторович

	Избирательный участок № 101

	ул. Центральная, д. 19А,
пгт. Междуреченский, Кондинский район,
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Междуреченская средняя общеобразовательная школа, корпус 2
	ул. Центральная, д. 19Б,
пгт. Междуреченский, Кондинский район,
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида «Родничок»
	Мельникова Ольга Вячеславовна

	Избирательный участок № 102

	ул. Железнодорожная, д. 3,
пгт. Междуреченский, Кондинский район,
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, нежилое помещение
	ул. Молодежная, д. 2А,
пгт. Междуреченский, Кондинский район,
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Красная шапочка»
	Кишеева
Ирина
Павловна

2. Ответственным лицам, указанным в пункте 1 постановления, обеспечить
10 сентября 2023 года с 07:00 до 24:00 наличие дежурных и возможный доступ в помещения резервных пунктов избирательных участков. Графики дежурства предоставить в отдел по вопросам местного самоуправления управления внутренней политики администрации Кондинского района не позднее 30 августа 2023 года.
3. Рекомендовать директору муниципального казенного учреждения «Управление материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления Кондинского района» (М.В. Григоренко) во взаимодействии с председателями участковых избирательных комиссий № 97-102 в случае возникновения чрезвычайной ситуации при проведении голосования на выборах Губернатора Тюменской области, главы городского поселения Междуреченский, депутатов Совета депутатов городского поселения Междуреченский пятого созыва
10 сентября 2023 года обеспечить немедленную эвакуацию избирательных участков № 97-102.
4. Рекомендовать начальнику отдела общественной безопасности администрации Кондинского района (А.Н. Мисякову) по согласованию и во взаимодействии с начальником отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Кондинскому району (С.В. Смеляковым) принять меры к обеспечению общественного порядка и общественной безопасности в период проведения эвакуации избирательных участков и последующего их функционирования в помещениях резервных пунктов.
5. Обнародовать постановление в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 28 апреля 2017 года № 297
«Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Междуреченский» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры.
[bookmark: _GoBack]6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Глава городского
поселения Междуреченский

А.А.Кошманов

са/Банк документов/Постановления 2023

А

ДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ

Кондинского района

Ханты

-

Мансийского автономного округа

–

Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

1

3

ию

л

я

202

3

года

№

156

-

п

пгт. Междуреченский

Об утверждении

П

еречня резервных пунктов

для проведения голосования 10 сентября 2023 года

С целью организации непрерывного процесса проведения голосования

10 сентября 2023 года на выборах

Губернатора Тюменской области,

г

лавы городского

поселения Междуреченский, депутатов Совета депутатов горо

дского поселения

Междуреченский

при невозможности работы образованных на территории

городского поселения Междуреченский избирательных участков в случае

возникновения чрезвычайной ситуации,

администрация городского поселения

Междуреченский постановляет

:

1.

Утвердить

П

еречень резервных пунктов для проведения голосования

10 сентября 2023 года на выборах Губернатора Тюменской области,

г

лавы городского

поселения Междуреченский, депутатов Совета депутатов городского поселения

Междуреченский при невозможности раб

оты образованных на территории

городского поселения Междуреченский избирательных участков в случае

возникновения чрезвычайной ситуации:

Избирательный участок

Резервный пункт

Ответственный

Избирательный участок № 97

ул. Первомайская

, д. 25,

пгт.

Междуреченский,

Кондинский район,

Ханты

-

Мансийский

автономный округ

–

Югра

,

филиал муниципального

учреждения культуры

«Районный Дворец культуры и

искусств «Конда»

-

«Культурно

-

досуговый

комплекс «Рондо» (Дом

культуры)

ул. Ленина

, д. 6А,

пгт. Междуреченск

ий,

Кондинский район,

Ханты

-

Мансийский

автономный округ

–

Югра

,

муниципальное бюджетное

учреждение дополнительного

образования Районная

спортивная школа

Сафронов

Дмитрий

Викторович

Избирательный участок № 98

ул. Волгоградская

, д. 11,

пгт.

Междуреченский,

Кондинский район,

Ханты

-

Мансийский

автономный округ

–

Югра

,

муниципальное учреждение

ул. Ленина

, д. 6А,

пгт. Междуреченский,

Кондинский район,

Ханты

-

Мансийский

автономный округ

–

Югра

,

муниципальное бюджетное

Сафронов

Дмитрий

Викторович

А ДМИНИСТРАЦИЯ     ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ   Кондинского района   Ханты - Мансийского автономного округа  –   Югры     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  1 3   ию л я   202 3   года    №  156 - п

 пгт. Междуреченский

Об утверждении  П еречня резервных пунктов    для проведения голосования 10 сентября 2023 года

С целью организации непрерывного процесса проведения голосования    10 сентября 2023 года на выборах  Губернатора Тюменской области,  г лавы городского  поселения Междуреченский, депутатов Совета депутатов горо дского поселения  Междуреченский  при невозможности работы образованных на территории  городского поселения Междуреченский избирательных участков в случае  возникновения чрезвычайной ситуации,  администрация городского поселения  Междуреченский постановляет :   1.   Утвердить   П еречень резервных пунктов для проведения голосования    10 сентября 2023 года на выборах Губернатора Тюменской области,  г лавы городского  поселения Междуреченский, депутатов Совета депутатов городского поселения  Междуреченский при невозможности раб оты образованных на территории  городского поселения Междуреченский избирательных участков в случае  возникновения чрезвычайной ситуации:

Избирательный участок  Резервный пункт  Ответственный

Избирательный участок № 97

ул. Первомайская , д. 25,   пгт.  Междуреченский,  Кондинский район,     Ханты - Мансийский  автономный округ  –   Югра ,  филиал муниципального  учреждения культуры  «Районный Дворец культуры и  искусств «Конда»  -   «Культурно - досуговый  комплекс «Рондо» (Дом  культуры)  ул. Ленина , д. 6А,    пгт. Междуреченск ий,  Кондинский район,    Ханты - Мансийский  автономный округ  –   Югра ,  муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного  образования Районная  спортивная школа    Сафронов  Дмитрий  Викторович

Избирательный участок № 98

ул. Волгоградская , д. 11,   пгт.  Междуреченский,  Кондинский район,     Ханты - Мансийский  автономный округ  –   Югра ,  муниципальное учреждение ул. Ленина , д. 6А,    пгт. Междуреченский,  Кондинский район,    Ханты - Мансийский  автономный округ  –   Югра ,  муниципальное бюджетное Сафронов  Дмитрий  Викторович